

Press Release

2019年5月27日

報道関係者各位

株式会社サイバード

新プロジェクトのキャラクターデザインを手掛ける"雪広うたこ氏"登場!!! 累計会員数 2,000 万人を超える大人気 恋愛ゲーム「イケメンシリーズ」、「A3!」も展開! 北米最大級のアニメイベント「ANIME EXPO 2019」に出展決定!

株式会社サイバード(本社:東京都渋谷区、代表取締役社長 兼 CEO 本島匡)は、2019 年 7 月 4 日 (木) ~7 月 7 日(日)にアメリカ・ロサンゼルスで開催される北米最大級のアニメイベント 「ANIME EXPO 2019」にて、今年もオリジナルブースを出展することが決定しました。





ANIME EXPO 2019



当社として 2016 年の初出展から 4 回目の出展となる「ANIME EXPO 2019」では、2017 年 6 月より英語版サービス開始時から大人気を誇る『イケメン戦国◆時をかける恋(Ikemen Sengoku: Romances Across Time)』を始めとするイケメンシリーズのほか、まもなくサービス開始される「イケメンヴァンパイア◆偉人たちと恋の誘惑(Ikemen Vampire: Temptation in the Dark)」や、ゲームとは違った新たなサービス展開を予定している「I'm Sora Project」もお披露目予定です。

出展ブースでは『イケメン戦国◆時をかける恋(Ikemen Sengoku: Romances Across Time)』、『イケメン革命◆アリスと恋の魔法(IkemenRevolution:Love & Magic in Wonderland)』が「Ikemen Series Fashion Collection 2019」と題して、イケメンシリーズ初のファッションをテーマにした描きおろしビジュアルと新規描きおろしの SD キャラを用いたグッズ販売や、今後リリース予定の英語版『A3!』も、プロモーションを主体に、人気キャラクターのコスプレ写真撮影会等を予定しています。



Press Release



また、毎年大行列となるイケメンキャラクターに扮した「倉増ひろと」 による壁ドンや写真撮影会を今年も開催いたします。そのほか、 「イケメンシリーズ」のクイズ大会や、アニメ「イケメン戦国◇時をか けるが恋ははじまらい」の字幕付き上映会など、お客様に楽しんで いただける多数の企画をご用意しております。

更に、既に Anime Expo 側で告知があり、非常に大きな盛り上がりを見せた、6 月に公開予定の「I'm Sora Project」のキャラクターデザインを手掛けていただいている"雪広うたこ氏"によるサ

イン会+トークショーも予定しています。

■イベントの詳細は、SNS にて発表予定 https://twitter.com/cyikemen_en

■イケメンシリーズ海外公式サイト https://ikemen-series.com/

■2018年の様子:

https://www.youtube.com/watch?v=8g5zfM-_DTI



1	べこ	ント	名	ANIME EXPO2019
開	催	場	所	アメリカ・ロサンゼルスコンベンションセンター ブース番号:1206
開	催	H	時	2019年7月4日(木)~7月7日(日)
参	加タ	イト	ル	『Ikemen Sengoku: Romances Across Time』
				『Ikemen Revolution: Love & Magic in Wonderland』
				『Ikemen Vampire: Temptation in the Dark』
				『A3!』 And more…
内			容	・『イケメンシリーズ』 『I'm Sora Project』オリジナルグッズ販売
				・イケメンシリーズのキャラに扮したスタッフ"倉増ひろと"による壁ドン体験
				・"雪広うたこ氏"によるサイン会&トークショー
				・『A3!』キャラクターパネルと撮影できるコーナー And more…

■サイバードについて

会 社 名 : 株式会社サイバード (https://www.cybird.co.jp/)

本 社: 東京都渋谷区猿楽町 10-1 マンサード代官山

代表 者: 代表取締役社長 兼 CEO 本島 匡

設 立: 1998年9月

事業内容: モバイルコンテンツサービスの提供およびモバイルビジネス支援、クロスメディアソリューショ

ンの開発/提供、モバイルサイト構築、次世代プラットフォームの研究開発など

<報道関係の方からのお問い合わせ先>

株式会社サイバードマーケティング統括部

TEL: (03)6746-3108 E-Mail: press@cybird.co.jp

- *サイバード及び「СҮВІ R D IDゴは株式会社サイバードの商標または登録商標です。
- *記載されている会社名及び商品名/サービス名は、各社の商標または登録商標です。